
Zarządzenie Nr 3/2025 

Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia w Mławie 

z dnia 31 października 2025 roku 

 

w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy w zamian za przypadające  

w sobotę Święto 1 listopada 

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

(Dz.U.2025.0.277 t.j.) oraz na podstawie § 12 ust. 6 pkt 5  Regulaminu Organizacyjnego 

Zespołu Ośrodków Wsparcia w Mławie stanowiącego załącznik do Uchwały 1309/2023 

Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 13 września 2023 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1 

      Ustala się dzień 10.11.2025 roku dniem wolnym od pracy dla pracowników administracji 

i obsługi w Zespole Ośrodków Wsparcia w zamian za święto przypadające w sobotę              

01 listopada 2025r., natomiast osoby pracujące w równoważnym systemie czasu pracy będą 

miały obniżony wymiar czasu pracy odpowiednio do wymiaru etatu. 

§  2 

O ustalonym dniu wolnym od pracy informuje się pracowników i interesantów poprzez: 

• wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń oraz na drzwiach wejściowych do  

  budynku Zespołu Ośrodków Wsparcia 

• w Biuletynie Informacji Publicznej bip.zowmlawa.pl oraz na stronie 

www.zowmlawa.home.pl 

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się referentowi ds. kadr i administracji. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                                         

                                                                                                                                    Łukasz Deptuła  

                                                                                                                                        Dyrektor  

                                                                                                                Zespołu Ośrodków Wsparcia w Mławie 

 

http://bip.zowmlawa.pl/
http://www.pcprmlawa.eu/

